



पी एम श्री केन्द्रीयविद्यालयसी.सु.ब., जलालाबाद

(प.)फाजिल्का, पंजाब-१५२०२४

P M SHRI Kendriya Vidyalaya BSF Jalalabad(W)

Fazilka, Punjab -152024

दूरभाष-०१६३८- २९२५२० Phone:- 01638-292520

ई - मेल/ Email:- kvjalalabad@gmail.com

वेबसाइट / Website:- <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in>

CBSE School Code - 24559 CBSE Affiliation No.- 1600039



फा.09/के.वि./सी.सु.ब.जलालाबाद/2024-25/

दिनांक - 07.04.2025

प्रवेश पंजीकरण हेतु सूचना (सत्र 2025-26)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा जारी प्रवेश दिशानिर्देशिका (सत्र 2025-26) के प्रावधानानुसार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सी सु व जलालाबाद में शैक्षणिक सत्र (2025-26) हेतु कक्षा- प्रथम में आरटीई (RTE), अनुसूचित जनजाति (ST), अन्य पिछड़ा वर्ग (OBC-NCL) एवं अनारक्षित श्रेणी के विद्यार्थियों के प्रवेश हेतु कुछ सीटें रिक्त हैं।

इच्छुक अभिभावक दिनांक 08.04.2025 से 11.04.2025 (सुबह 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक) तक सभी कार्य दिवसों के दौरान पंजीकरण हेतु विद्यालय में उपस्थित होकर Off-Line आवेदन प्रपत्र प्राप्त तथा जमा कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है। आवेदन प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथी 14.04.2024 को अपराह्न 1.00 बजे तक होगी।

प्राचार्य

Admission Notice (Session 2025-26)

As per the provision of Admission Guidelines (Session 2025-26) of Kendriya Vidyalaya Sangathan, some seats are vacant for admission of RTE, Scheduled Tribe (ST), Other Backward Class (OBC-NCL) and Unreserved Category students in Class-I for the academic session (2025-26) in PM SHRI Kendriya Vidyalaya BSF Jalalabad.

Interested parents can obtain and submit the OFFLINE application form by appearing in the school for registration during all working days from 08.04.2025 to 11.04.2025 (9:00 AM to 1:00 PM). The registration form is available on the school website <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in/>. The last date for submission of application form will be 14.04.2024 till 1.00 PM.

PRINCIPAL